
УНИВЕРЗИТЕТ У НОВОМ САДУ 
ПОЉОПРИВРЕДНИ ФАКУЛТЕТ 
 

КАЛЕНДАР ИСПИТА ШКОЛСКЕ 2022/2023. ГОДИНЕ 
 
 

СТУДИЈСКИ 
ПРОГРАМ И НИВО 

СТУДИЈА  

ПРЕДМЕТ ПЛАН И 
ПРОГРАМ  

ИСПИТНИ РОКОВИ 

   (ГОДИНА) ЈАНУАРСКИ ФЕБРУАРСКИ AПРИЛСКИ ЈУНСКИ AВГУСТОВСКИ СЕПТЕМБАРСКИ ОКТОБАРСКИ 

Ппљппривредна 
техника-пснпвне 

Прецина 
пољопривреда 

2014 
2020 

18.01.2023. 
11 ч 

06.02.2023. 
11 ч 

05.04.2023. 
11 ч 

06.06.2023. 
11 ч 

30.08.2023. 
11 ч 

09.09.2023. 
11 ч 

27.09.2023. 
11 ч 

Ппљппривредна 
техника-пснпвне 

ИКТ 
 

2008 
2014 
2020 18.01.2023.к 

09 ч 
 

18.01.2023.у 
11 ч 

06.02.2023.к
09 ч 

 
06.02.2023.у

11 ч 

05.04.2023.к 
9 ч 

 
05.04.2023.у

11 ч 

06.06.2023.к 
9 ч 

 
06.06.2023.у

11 ч 

30.08.2023.к 
9 ч 

 
30.08.2023.у

11 ч 

09.09.2023.к 
9 ч 

 
09.09.2023.у 

11 ч 

27.09.2023.к 
9 ч 

 
27.09.2023.у 

11 ч 

Ппљппривредна 
техника-пснпвне 

Механизми пољ. 
машина  
 

2008 
2014 
2020 

Агрпекпнпмски-
пснпвне 

Пољопривредне 
машине 

2008 
2014 
2020 

Агрпиндустријскп 
инжеоерствп-
пснпвне 

Биотех. системи за 
дораду 

2014 

18.01.2023. 
11 ч 

06.02.2023. 
11 ч 

05.04.2023. 
11 ч 

06.06.2023. 
11 ч 

30.08.2023. 
11 ч 

09.09.2023.  
11 ч 

27.09.2023. 
12 ч 

Управљаое у 
мпнтажи-пснпвне 

Биотех. системи за 
дораду 

2014 

Сензпрска 
детекција-мастер 

Прецизна 
пољопривреда 

2014 

  
 
 
                                                                                                     Проф. др Марко Костић (marko.kostic@polj.edu.rs) 
 


